
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

06.09.2023  № 375-пп         

 г. Тверь  

 

 

О порядке компенсации затрат на приобретение  

корригирующих (для коррекции зрения) очков  

отдельным категориям граждан в Тверской области 

 

 

В целях оказания адресной социальной помощи гражданам в Тверской 

области Правительство Тверской области постановляет: 

1. Утвердить порядок компенсации затрат на приобретение 

корригирующих (для коррекции зрения) очков отдельным категориям граждан 

в Тверской области (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее даты вступления в силу постановления 

Правительства Тверской области о внесении изменений в постановление 

Правительства Тверской области от 29.12.2020 № 704-пп «О государственной 

программе Тверской области «Социальная поддержка и защита населения 

Тверской области» на 2021 − 2026 годы», предусматривающего 

соответствующие бюджетные ассигнования на финансирование мероприятия, 

предусмотренного настоящим постановлением. 

 

 

 

Губернатор  

Тверской области                                                                               И.М. Руденя  

file:///D:/ЗАГРУЗКА/Проект%20ПП.doc%23sub_1000
garantf1://16325323.0/

